ПРОТОКОЛ №4
заседания Общественного Совета по независимой оценке качества работы  учреждений культуры Северного сельского поселения при
Администрации Северного сельского поселения
х.Гашун                                                                                      «28» декабря  2017 г.

Присутствовали:
	Ивахненко Александр Алексеевич
	Директор ЗАО «Дружба», председатель общественного совета;

	Дмитренко Татьяна Анатольевна
	Главный специалист Администрации Северного сельского поселения- секретарь;

	Шкурина Ирина Николаевна
	Учитель МБОУК Северная средняя школа № 13- член совета;

	Мамаева Татьяна Алексеевна
	Пенсионер- член совета;

	Аксюк Инна Александровна
	Воспитатель МДОУ детского сада «Чебурашка» - член совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Информация о проведенной работе по оценке качества работы муниципального учреждения культуры Северного сельского поселения «Северный»  СДК за 4квартал 2017 года.

(докл.Ивахненко А.А).
2.Об утверждении оценки качества оказания услуг муниципальным учреждениям, подведомственным Администрации Северного сельского поселения выставленные участвующими членами Общественного совета в проведении независимой оценки за 4 квартал 2017 года (докл Дмитренко Т.А).

1.СЛУШАЛИ:  Ивахненко А.А.

      С информацией о проведенной работе по оценке качества работы муниципального учреждения культуры Северного сельского поселения «Северный»  СДК за 4 квартал 2017 года.
       ЧЛЕНЫ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.

2.СЛУШАЛИ:  Дмитренко Т.А.

       Об утверждении оценки качества оказания услуг муниципальным учреждениям, подведомственным Администрации Северного сельского поселения выставленные участвующими членами Общественного совета в проведении независимой оценки за 4 квартал 2017 года.
       ЧЛЕНЫ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА РЕШИЛИ:

       1.Утвердить оценку качества оказания услуг муниципальным учреждением культуры Северного сельского поселения выставленную участвующими членами Общественного совета в проведении независимой оценки:
    1.1.Результаты независимой оценки предоставления муниципальных услуг за  4квартал 2017 года

МУК ССП «Северный» СДК
	Наименование

показателя
	Средняя оценка
показателя за 4 квартал 2017 года
(балов)

	Открытость и доступность информации об учреждении (от 0 до 21 балов)
	9,8

	Комфортность условий и доступность получения услуг (от 0-до 31 балов)
	10

	Время ожидания предоставления услуги (от до 15 балов)
	9,8

	Доброжелательность, вежливость, компететность работников организации культуры (от 0 до 13 балов)
	10

	Доля получателей услуг, удовлетворенных качеством обслуживания в учреждении (от 0 до 45)
	10

	Степень удовлетворенности полнотой и качеством предоставленных услуг (%)
	97,2%

ПОДПИСИ:

	Председатель: директор ЗАО «Дружба», председатель общественного совета:      ____________________________А.А.Ивахненко;

	Секретарь:

	        гл.специалист_____________Т.А.Дмитренко

	Члены:

	Учитель МБОУК Северная средняя школа № 13- член совета:
 ___________________________   И.Н.Шкурина

	Пенсионер- член совета ___________ Т.А. Мамаева

	Воспитатель МДОУ детского сада «Чебурашка» - член совета:

__________________________ И.А.Аксюк